Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №240 от 30.08.2021 года
"Об отмене Решения Представительного собрания Глушковского района Курской области от 23.06.2021

года № 227 «О предоставлении из бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской
области в 2021 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Глушковского района

Курской области на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения
муниципального района «Глушковский район» Курской области"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 30 августа 2021 года № 240

Об отмене Решения Представительного собрания
Глушковского района Курской области  от 23.06.2021 года № 227 «О  предоставлении из
бюджета муниципального района
«Глушковский  район» Курской области  в 2021 году
иных межбюджетных трансфертов бюджетам  поселений Глушковского района Курской
области  на осуществление части полномочий по  решению вопросов местного значения
муниципального района «Глушковский район» Курской области

          В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 года        №131-ФЗ   «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением
Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 28.07.2021 года №
231              «Об  отмене решения Представительного Собрания Глушковского района Курской
области от 19.05.2021 года №212 «О передаче органами местного самоуправления муниципального
района «Глушковский район» Курской  области  части  полномочий по решению вопросов местного
значения  органам  местного самоуправления сельских  поселений на территории муниципального
района «Глушковский район» Курской области» Представительное Собрание Глушковского района
Курской области РЕШИЛО:
          1. Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области  от 23.06.2021
года №227 «О предоставлении  из бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской
области  в 2021 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам  поселений Глушковского района
на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального
района «Глушковский район» Курской области» признать утратившим силу.
           2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
соответствии с законодательством.

 Председатель Представительного Собрания
 Глушковского района Курской  области                             Ф.И. Отрохов

Глава   Глушковского района
Курской области                                                                     П.М. Золотарев